
II Финален круг КЕНГУР
Ученици кои ке се натпреваруваат  на Машински факултет - Скопје МФС

Име и презиме Одд Училиште Град Ментор
SK MK 1 Алексеј Новевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
SK MK 1 Дамјан Стојанов VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска
SK MK 1 Ана Марија Темова III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска
SK MK 2 Александар Игнески III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска
SK MK 3 Мартин Брашнарски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска
SK MK 4 Петар Јаковиќ III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска
SK MK 1 Максим Здравковски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје
SK MK 1 Ведран Ставревски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска
SK MK 2 Ива Грегориќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска
SK MK 3 Нена Ацески II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска
SK MK 4 Дамјан Павловиќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Елена Гашевска
SK MK 5 Јаков Јаковчевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Јадранка Дракуловска
SK MK 6 Лука Симиќ III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска
SK MK 7 Илин Попоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска
SK MK 8 Лука Андонов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева
SK MK 9 Миа Дујовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева
SK MK 10 Павел Калинов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева
SK MK 11 Клара Милковски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева
SK MK 12 Гаврил Цветкоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева
SK MK 13 Софија Чочовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова
SK MK 14 Марко Митевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова
SK MK 15 Јасна Стојчевска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова
SK MK 16 Марко Вакански III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова
SK MK 17 Василија Горгиева III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска
SK MK 18 Тео Стојановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска
SK MK 19 Софија Наумовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска
SK MK 20 Виктор Стојанов IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа
SK MK 21 Хава Хот IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа
SK MK 22 Симона Ќурчиеска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа
SK MK 23 Дамјан Петков IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Душанка Панкова
SK MK 24 Софија Ацески IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска
SK MK 25 Нина Митрова IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска
SK MK 26 Миа Гајиќ IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Грозданка Крстевска
SK MK 27 Лазар Павловиќ V ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Жанета Митровска
SK MK 1 Милена  Арсовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска
SK MK 2 Филип Митровски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска
SK MK 3 Христијан Димовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска
SK MK 4 Павел Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова
SK MK 5 Ана Додевска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова
SK MK 6 Теодор Стојановски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова
SK MK 7 Теодор Спиридоновски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова
SK MK 8 Симона Краљевска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова
SK MK 9 Наум Трајчев III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова
SK MK 10 Мила Коцевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска

СКОПЈЕ



SK MK 11 Галена Цветковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева
SK MK 12 Михаил Тодоровски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 13 Филип Трпковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 14 Јован Крстевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 15 Михаела Јумерова VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 16 Андреј Миневски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 17 Божидар Златковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска
SK MK 18 Ана Милевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 19 Бојан Арсовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска
SK MK 20 Михаел Младенов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 21 Иван Ѓеоргиевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски
SK MK 1 Елена Трајкова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева
SK MK 2 Меланија Ѓоргиева IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева
SK MK 3 Михаил Јовановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева
SK MK 4 Олег Тодоровски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева
SK MK 1 Ведран Атанасовски II ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
SK MK 1 Михаела  Добревска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Алаксандра Николова Ивановски
SK MK 2 Јана Србиновска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Алаксандра Николова Ивановски
SK MK 3 Нина Ангеловски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Алаксандра Николова Ивановски
SK MK 1 Андреј Трајчески V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска
SK MK 2 Бојан Петковски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска
SK MK 3 Лазар Мирчевски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска
SK MK 4 Илина Бадаровска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска
SK MK 51 Невена Јованова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева
SK MK 52 Борис Василев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева
SK MK 53 Деспина Гинова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски
SK MK 54 Борјан Тодоров IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски
SK MK 55 Александра Петрова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски
SK MK 56 Александар Петров IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски
SK MK 1 Марко Петковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска
SK MK 1 Димитар Тофиловски IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Ладица Спасоска
SK MK 1 Ангела Андонова VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Фроска Томова
SK AL 1 Kron Aliji IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku
SK AL 2 Fatih Osmani IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku
SK AL 3 Trim Ajdini IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku
SK MK 1 Јордан Трајанов V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска
SK MK 1 Филип Филиповски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска
SK MK 521 Бинела Лекиќ VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска
SK MK 2 Ана Апостолоска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска
SK MK 3 Борјан Ѓорѓиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска
SK MK 1 Димитар Максимовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска
SK MK 2 Никола Трајковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска
SK MK 3 Михаил Петрески II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска
SK MK 4 Дина Кафеџиска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска
SK MK 5 Војдан Георгиевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска
SK MK 6 Алек Јакимов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска
SK MK 7 Давид Лазовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска
SK MK 8 Виктор Костовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска
SK MK 9 Михаела Танушев III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јешиќ



SK MK 10 Ева Станојковска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска
SK MK 11 Јан Шајноски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска
SK MK 12 Давид Андреевски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска
SK MK 13 Тома Јандриески III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска
SK MK 14 Филип Томовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска
SK MK 15 Марин Максимовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска
SK MK 16 Галина Цингарска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова
SK MK 17 Марио Димитровски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова
SK MK 18 Никифор Кантурски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова
SK MK 19 Калин Анѓеловиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска
SK MK 20 Димитар Ѓурчилов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска
SK MK 21 Андреј Костовски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска
SK MK 22 Филип Дуковски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска
SK MK 23 Андрија Димитриевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска
SK MK 24 Стефан Стојановиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева
SK MK 25 Васил Тодоровски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева
SK MK 26 Ана Стајковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева
SK MK 27 Дариа Кафеџиска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева
SK MK 28 Марко Младеновиќ  Кметовиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска
SK MK 29 Калина Барџовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова
SK MK 30  Калин Киров VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска
SK MK 31 Теодор Ѓорѓиевски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје
SK MK 1 Анелија Зафировска II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Христина Змијанац
SK MK 2 Зоран Живановиќ II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Христина Змијанац
SK MK 3 Медина Реџепи V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Гонца Дуева
SK MK 4 Северџан Елмаз V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Јулијана Дојчиновска
SK MK 5 Елизабета Агуш Бислим V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Јулијана Дојчиновска
SK MK 6 Елмедин Мустафа V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Емануела Величковска-Стојковска
SK MK 7 Ќама Селим V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Емануела Величковска-Стојковска
SK MK 8 Амар Реџеп V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Александра Богеска
SK MK 9 Мерсих Митковски V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Александра Богеска
SK MK 10 Салих Зејнулов V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Александра Богеска
SK MK 11 Ахмед Назиф V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Наташа Атанасовска
SK MK 12 Ќемал Умер VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Бранка Петковска
SK MK 13 Неџатин Бајрам VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Бранка Петковска
SK MK 14 Рубија Бајрам IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Дамјан Вучков
SK MK 15 Амин Демир IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Дамјан Вучков
SK MK 16 Ерсина Хајдар IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Дамјан Вучков
SK MK 17 Насер Зекир IX ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Дамјан Вучков
SK MK 18 Сузана Бислим VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Абдула Дурак
SK MK 1 Ева Михајловска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ
SK MK 2 Андреа Тоневска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска
SK MK 3 Александар Каранфиловски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска
SK MK 4 Мила Николовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ
SK MK 5 Исак Алексовски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Филип Алексовски
SK MK 1 Василиј Ристиќ III ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Светлана Митиќ
SK MK 1 Гала Јанкулоска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска
SK MK 2 Бисера Душаноска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска
SK MK 3 Каја Узунов I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска



SK MK 4 Ива Ситновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева
SK MK 5 Антон Димитриевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева
SK MK 6 Димитар Тасевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева
SK MK 7 Ана Марија Митеска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова
SK MK 8 Максим Апостоловски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова
SK MK 9 Матеј Глигорјадис III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова
SK MK 10 Филип Радојковиќ III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова
SK MK 11 Маркијан Петров III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова
SK MK 12 Софија Наумовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова
SK MK 13 Катја Попов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова
SK MK 14 Марио Матески III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Сузана Апостолова
SK MK 15 Јосиф Лефковски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска
SK MK 16 Илина Блажевски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска
SK MK 17 Марија Давидовска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска
SK MK 18 Калина Петрова IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска
SK MK 19 Јоана Панова IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска
SK MK 20 Дарија Митовска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска
SK MK 21 Максим Недев IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Андријана Стефановска
SK MK 22 Михаил Мојсов IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска
SK MK 23 Меглена Маринковиќ IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анета Младеновска
SK MK 24 Ева Узунов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова
SK MK 25 Давид Златановски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Славица Трипуноска
SK MK 26 Марко Гудумановски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Славица Трипуноска
SK MK 27 Петар Стоилковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска
SK MK 28 Искра Душаноска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Славица Трипуноска
SK MK 29 Аполонија Иловска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска
SK MK 30 Андреј Стојановски VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска
SK MK 31 Никола Демјански VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска
SK MK 32 Ата Хусејин Кутај VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска
SK MK 33 Максим Маринковиќ VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска
SK MK 34 Ана Бошевска VIII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Димишковска
SK AL 1 Ajan Bislimi III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka
SK MK 2 Алберт Адемов IV ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Душка Јанкиева
SK AL 3 Hamza Ibrahimi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Ajnur Gavazi
SK AL 4 Dijar Shapka VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Ajnur Gavazi
SK AL 5 Altin Bislimi VIII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Gjulten Derguti
SK TR 6 Irem Jusufoviç IX „Yaşar Bey Şkupi“ İÖ Üsküp Besa Abdulla
SK MK Андреа Тасевска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска
SK MK 1 Јован Каевски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Емилија Цепевска
SK MK 2 Лука Петровски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Емилија Цепевска
SK MK 3 Лара Хасаноска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Емилија Цепевска
SK MK Мила Костадинова III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јелена Василкоска
SK MK 4 Павел Дојчиноски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска
SK MK 5 Филип Тошевски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска
SK MK 6 Јаков Петровски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска
SK MK 7 Искра Ристеска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Вера Костоска
SK MK 8 Анамарија Дафчева IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Вера Костоска
SK MK 9 Влатко Алешковиќ IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Вера Костоска
SK MK 10 Михаил Лалевски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска



SK MK 11 Лара Неделковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска
SK MK 12 Михаил Цветановски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска
SK MK 13 Мартина Стаменова V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска
SK MK 14 Андреа Кулевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска
SK MK 15 Марија Заковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска
SK MK 16 Фјодор Стојкоски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска
SK MK 17 Кирил Митровски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова
SK MK 18 Матеа Тасевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова
SK MK 19 Стефаниа Стојаноска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова
SK MK 20 Ангела Стојанова V ООУ „Страшо Пинџур“-Даме Груев Скопје Марина Стојкоска
SK MK 21 Елена Петковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова
SK MK 22 Мила Грујоска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова
SK MK 23 Јана Младеновска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска
SK MK 24 Давид Стојкоски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска
SK MK 25 Ива Дојчиноска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска
SK MK 26 Давит Мишев VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска
SK MK 27 Марко Павловски IX ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова
SK MK 1 Софија Ристевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски
SK MK 2 Симона Ристевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски
SK MK 3 Петар Шуков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски
SK MK 4 Константин Кокаланов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски
SK MK 5 Леона Ханџиски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски
SK MK 6 Милош Трајчевски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска
SK MK 7 Јосиф Ангеловски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска
SK MK 8 Стефани Герасимовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска
SK MK 9 Мирјана Тодоровска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска
SK MK 10 Ева Ѓореска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска
SK MK 11 Виктор Керкез III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 12 Стефан Мицковски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 13 Матеа Николова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 14 Марко Петрески III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 15 Бојан Пинев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 16 Јона Полина Попоска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 17 Дамијан Симоновски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 18 Ирис Георгиевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 19 Никита Шандуловска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска
SK MK 20 Нина Горчевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 21 Борис Доневски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 22 Лана Дуковска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 23 Даниел Зарезанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 24 Јелена Зотовиќ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 25 Никола А Кљанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 26 Јован Мисоски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 27 Алфред Муслији III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 28 Марко Николовски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 29 Бистра Роглева III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 30 Љубица Трајкова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 31 Филип Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман
SK MK 32 Димитри Симјаноски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан



SK MK 1   Александра Веневска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ
SK MK 33 Никола Тасевски                                 V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 34 Тамара Симонова                              V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 35 Сузана Евросимовска                                  V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 36  Петра Јовичиќ                                            V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 37 Мила Иваноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 38 Ема Талевска                                         V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 39 Јана Клинчева                                      V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 40 Марија Венеска                                   V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов
SK MK 41 Максим Петрушевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска
SK MK 42 Дарин Малетиќ VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска
SK MK 1 Мелани Игновска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска
SK MK 2 Теодор Ќурчински II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска
SK MK 3 Андреа Коцевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска
SK MK 4 Давид Тодевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска
SK MK 5 Ангел Сандевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска
SK MK 6 Марио Лешај II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска
SK MK 7 Дамјан Караташов IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска
SK MK 8 Михаил Јакимовски IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска
SK MK 9 Антонио Ристовски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска
SK MK 1 Меглена Јаневска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 2 Марија Конева III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 3 Ева Треневска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 4 Јане Оџаклиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 5 Ања Мартиновска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 6 Каја Грујоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 7 Марко Јаневски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 8 Михаела Атанасова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 9 Илин Чашуле III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 10 Горјан Ничевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 11 Антониа Илиоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова
SK MK 12 Стефан Ѓеоргиевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова
SK MK 13 Вук Живкович V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска
SK MK 14 Ана Каранакова V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска
SK MK 15 Богдан Галев V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска
SK MK 16 Ведран Ѓорѓевиќ V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска
SK MK 17 Јован Трпевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска
SK MK 1 Елена  Неделковска IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска
SK MK 2 Максим Петрушевски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска
SK MK 3 Јаков Спасовски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска
SK MK 1 Максим Јаќимоски IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
SK MK 2 Филип Филипов IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
SK MK 3 Филип Спироски IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
SK AL 1 Dardan Aqifi II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 
SK AL 2 Adnita Ferati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 
SK AL 3 Afan Ferati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 
SK AL 4 Rona Mamuti II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 
SK AL 5 Lina Kastrsati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 
SK AL 6 Inara Amiti II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 



SK AL 7 Haris Drplani II ShFK „25 Maji“ Shkup Ajdar Seiti 
SK AL 8 Tara Metaj III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 9 Amra Fejzullai III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 10 Bleron Ramadani III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 11 Alman Iseni III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 12 Advan Latifi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 13 Anika Jetishi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 14 Rajana Aliu III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 15 Dijar Jakupi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 16 Endrit Sadiku III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha
SK AL 17 Premtim Ferati III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih
SK AL 18 Elif Fetahi III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih
SK AL 19 Bera Korani III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih
SK AL 20 Mixhever Aliu III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih
SK AL 21 Bora Imeri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 22 Tuana Shabani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 23 Rona Rustemi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 24 Tuana Hamiti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 25 Fatih Ibrahim IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 26 Atris Ibrahim IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 27 Anuar Demiri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 28 Endrit Murtezani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 29 Arlinda Muarremi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi
SK AL 30 Liridon Sali IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 31 Muhamed Jashari IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla
SK AL 32 Sevdije Limani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 33 Filiz Alimi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 34 Xhezide Bytyqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 35 Lijana Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 36 Anita Hajdari IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 37 Berin Alii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 38 Erva Zumeri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 39 Rajana Ibraimi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 40 Rejana Abdulovska IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 41 Idriz Bitiqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi
SK AL 42 Rejana Abazi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi
SK AL 43 Rejana  Ajeti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 44 Kanita Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii
SK AL 45 Hadir Tahiri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 46 Jasir Ferati IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 47 Jusuf Ferati IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 48 Leart Gashi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 49 Leandra Kurtaj IV ShFK „25 Maji“ Shkup Shehide Ferati
SK AL 50 Fiza Azemi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 51 Nexhmedin Aliji IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 52 Visar Bakiu IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 53 Arbi Bekteshi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 54 Eliza Buqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu
SK AL 55 Isra Jahja IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri



SK AL 56 Rumejsa Memedi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri
SK AL 57 Bexhet Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri
SK AL 58 Lorik Avdii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri
SK AL 59 Dardan Jahja IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri
SK AL 73 Eliza Ismaili VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 
SK AL 77 Fatjona Jahja VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 
SK AL 1 Agon Osmani V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik
SK AL 2 Anuar Abdulla V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik
SK AL 3 Valon Saliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik
SK AL 4 Eda Curi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik
SK AL 5 Rinor Sabedini V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni
SK AL 6 Diar Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni
SK AL 7 Tuana Hirda V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni
SK AL 8 Eda Isenovska V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni
SK AL 9 Jeton Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni
SK AL 10 Erina Metallar V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi
SK AL 11 Arsa Rexhep V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi
SK AL 12 Eda Kaloshi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi
SK AL 13  Ajlin Nuhiji V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi
SK AL 14 Zehra Neziri V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi
SK MK 7 Бисера Малчовска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Габриела Стоименовска
SK MK 18 Каја Малчовска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска
SK MK 1 Керим Кизилагил II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 2 Лана Павиќ II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 3 Илијана Петкова II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 4 Деан Ќамилов II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 5 Саше Ќамилов II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 6 Ристе Фериев II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 7 Бојана Аврамчева IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 8 Николија Арнаудова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 9 Марија Стамкова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 10 Давид Ќорнаков IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 11 Јована Улишева IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 12 Марио Киров IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 13 Александар Угарчев V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 15 Афродита Дучева V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 16 Марија Марковиќ V ООУ „Кирил и Методиј“ - ПУ СелемлијаБогданци Селемлија
SK MK 17 Јован Киров VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 18 Ѓоргина Шабанова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 19 Марија Арнаудова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 20 Ангела Капсарова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 21 Мики Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 22 Виолета Павиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 23 Христијан Аврамчев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 24 Милош Јованович VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 25 Анастасија Рашиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 26 Митко Ќорнаков VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 27 Димитар Јованџиков VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково
SK MK 28 Мартин Брљамов IX ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Стојаково



SK MK 1 Калист Стаменковски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Садова 
SK MK 2 Викторија Трајковска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Садова 
SK MK 1 Аника Николовска IV ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје
SK MK 2 Максим Николовски VII ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје
SK MK Јована Крајческа IX ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска
SK MK 1 Кристијан Главинов IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 2 Димитар Бојаџиев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 3 Стефан Костенчев IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 4 Николај Божиноски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 5 Гала Георгиевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 6 Никифор Пејов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 7 Лина Сотироска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски
SK MK 8 Ева Алиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска
SK MK 9 Јане Ѓошевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска
SK MK 10 Калина Августина Ѓоргиевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска
SK MK 11 Вера Танасковска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска
SK MK 12 Каја Мининчиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска
SK MK 13 Сара Беќири VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска
SK MK 14 Ана Роса Миланов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска
SK MK 15 Катја Пејова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска
SK MK 16 Павел Дејанов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска
SK MK 17 Теодор Јаневски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска
SK MK 18 Матеј Божиноски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска
SK MK 19 Максим Темелковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска
SK MK 20 Мила Недевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска
SK MK 21 Матеја Аџикотарева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска
SK MK 22 Дапхне Димова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска
SK MK 23 Калин Георгиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска
SK MK 24 Михаил Илијев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска
SK MK 25 Мила Јанева III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска
SK MK 26 Огнен Милошевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска
SK MK 27 Матеј Наумовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска
SK MK 28 Калин Петрушевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска
SK MK 29 Дијар Мамуд II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска
SK MK 30 Нина Трајаноска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска
SK MK 31 Ведран Георгиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска
SK MK 32 Константин Јовановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска
SK MK 33 Мила Петкоска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска
SK MK 1 Михаил Гиговски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Славица Мојсоска Александра Петковска
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